^^âmia/y<v de ^^yande

^^ôado- de (^ae ída^/e
EXECUTIVO

SIDENT€

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 000062

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução e desentupimento dos bueiro

existentes no local e principalmente a desobstrução das manilha, localizado

na Rua lapnema, próximos aos números 589 e 602, no bairro Vila

Guilhermina.

Vale ressaltar, que em tempos de chuvas a rua alaga devido

à demora da evasão de água, por causa dos lixos acumulados nas galerias

bem como as raízes as arvores fícus localizadas pelo local, portanto, seja

feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema

Segue anexo fotos para elucidar melhor o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 04 de fevereiro de 2020.

ROMUL RASILTiEBOU

EREADO

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

cia ̂ ú^í/^^cca ̂ ^aÂieiM^ia de ̂ \̂^ata ̂ ^^t^o/nde

^iiade de (doe- bicudo-

-■mm

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br